6

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

23.03. 2016

№ 143
О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Покров

В связи с вступлением в законную силу переходных положений Устава муниципального образования «Город Покров» (новая редакция), утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 30.12.2014 года №482/47, в целях приведения к нормам действующего законодательства, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановления Администрации города Покров:

- от 21.01.2015 №16 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в новой редакции»;

- от 27.02.2015 №70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»;
- от 27.02.2015 №71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с подпунктами 1, 4 части 1 статьи 2 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»;

- от 27.02.2015 №72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

- от 27.02.2015 №73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование»;

- от 27.02.2015 №74 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения в муниципальном образовании «Город Покров»;

- от 27.02.2015 №75 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков»;

- от 27.02.2015 №76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование»;

- от 27.02.2015 №77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»,
следующие изменения:

1.1. По тексту приложений, к указанным выше постановлениям, вместо слов «…глава города Покров…», «…глава города…» читать слова «…глава Администрации города Покров…» в нужном падеже, далее по тексту.

1.2. По тексту приложений, к указанным выше постановлениям, вместо слов «…заместитель главы города Покров…», «…заместитель главы города…» читать слова «…заместитель главы Администрации…», в нужном падеже, далее по тексту.
1.3. По тексту приложений, к указанным выше постановлениям, вместо слов «…постановление Администрации города Покров…» читать слова «…постановление главы Администрации города Покров…» в нужном падеже, далее по тексту.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров»  www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

В.Ш. Аракелов